МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «17» августа 2021 г.                Курск                                  № 47-в

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очно-заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 16.08.2021 г., протокол №44

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1-й курс очно-заочной формы обучения по

результатам конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт

средств физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                              А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 47-в от 17.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очно-заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

  Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство; Автомобильные дороги). На базе среднего профессионального образования

  1 21188004064 Маханьков Юрий Данилович 230 10 240

2 21226004737 Переверзев Даниил Васильевич 187  187

  Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией;

Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль. На базе среднего профессионального

образования

  3 21096000006 Клёпова Дарья Александровна 189 10 199

4 21167004117 Солуковцева Олеся Николаевна 146  146

5 21189005366 Исаев Дмитрий Владимирович 130  130

  Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент организации). На базе среднего

общего образования

  6 21191003562 Шатыркина Юнона Валерьевна 187 10 197

7 21176003750 Постовая Диана Григорьевна 155  155

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент организации). На базе среднего

профессионального образования

  8 21189005343 Коровкин Иван Васильевич 155  155

  Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования

  9 21191004132 Анпилогова Мария Олеговна 181  181

  Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего общего образования

  10 21189005481 Стремоухов Сергей Сергеевич 197  197

  Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего профессионального

образования

  11 21189005446 Гольцова Александра Александровна 157  157

  Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Судебная, правоохранительная и

адвокатская деятельность). На базе среднего профессионального образования

  12 21191004186 Вялых Владислав Юрьевич 124  124